
Zarządzenie Nr 6/2024 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 15 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie 

Malenieckiej do prowadzenia spraw i wydawania decyzji administracyjnych dotyczących 

potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej 

 

        Na podstawie art. 54 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. – o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2561                            

z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Pana Krzysztofa Lichocika – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Rudzie Malenieckiej – do prowadzenia spraw i wydawania decyzji administracyjnych  

dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki zdrowotnej (w szczególności do: 

przyjmowania i weryfikacji niezbędnych dokumentów, ewentualnego przeprowadzania 

wywiadów środowiskowych, wydawania decyzji, stwierdzania wygaśnięcia decyzji, 

dostarczania kopii decyzji do NFZ, innych czynności określonych w art. 54 ustawy                             

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych). 

 

§ 2 

Upoważnienie niniejsze wygasa z dniem ustania zatrudnienia na stanowisku Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Malenieckiej, uchylenia niniejszego 

zarządzenia lub zmiany przepisów prawa w zakresie potwierdzania prawa do świadczeń opieki 

zdrowotnej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

/-/ Leszek Kuca 


